
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Reitoria
Pró-Reitoria de Ensino e Assuntos Estudantis
Diretoria de Processos Seletivos de Estudantes

 Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG
  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 132/2024
HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

 

Nome completo Campus Inscrição

Ana Luiza Silva Bambuí Deferida

Ana Luiza Tolentino e Souza Bambuí Deferida

Ana Paula Fonseca Gabriel Bambuí Deferida

Caroline Cecon de Carvalho Bambuí Deferida

Isadora Passos Diniz Bambuí Deferida

Jennifer Araújo dos Santos Bambuí Deferida

Jéssica Stéfane Aparecida Silva Cal Bambuí Deferida

Júlia Luiza Dias Rocha Bambuí Deferida

Laura Fraga Camargos Matos Bambuí Deferida

Maria de Fatima Pereira Quinto Bambuí Deferida

Natália Rodrigues Silva Bambuí Deferida

Pablo Henrique da Costa Bambuí Deferida

Quésia Quéren Teodoro Gonçalves Alves Bambuí Deferida

Sarah Pereira Costa Bambuí Deferida

Guilherme Henrique Martins dos Santos Betim Deferida

Samuel de Jesus Souza Betim Deferida

Emanuely Arantes Duque Formiga Deferida

Ludmilla Lorrainy Rodrigues Silva Formiga Deferida

Patrick Nunes Costa Formiga Deferida

Adriana Maria dos Santos Governador Valadares Deferida

Aline de Medeiros Damas Governador Valadares Deferida

José Augusto Louback dos Santos Governador Valadares Deferida

Felipe Braga Sacramento Frade Ibirité Deferida

Edital 217 Edital 132/2024 Homologação inscrições (1981150)         SEI 23208.002794/2024-09 / pg. 1



Guilherme Henrique Oliveira Itabirito Deferida
Ana Luísa Rodrigues Luiz Antonio

Ouro branco Deferida

Júlia Oliveira Azevedo Ouro branco Deferida

Marcos Túlio Martinho Pereira Ouro branco Deferida

Paulo Henrique Lima Ouro branco Deferida

Ana Beatriz da Silva Oliveira Piumhi Deferida

Stephanne Biato Freire Piumhi Deferida

Matheus Macedo Wendt Ponte nova Deferida

Daiane Aparecida Pereira de Oliveira Ribeirão das neves Deferida

Catharina Bazaes Luzzi Sabará Deferida

Eliza Alves Santos Santa luzia Deferida

Lourdes Andrade Diniz Santa luzia Deferida

Thalia Alves Sabino Santa luzia Deferida

Aline de Sá Carvalho São João Evangelista Deferida

Bruna Silva Santos São João Evangelista Deferida

Laila Ferreira Coelho São João Evangelista Deferida

Layla Eduarda Gonçalves Silva São João Evangelista Deferida

Stephany Dias Costa São João Evangelista Deferida

Tainara Camargos Soares São João Evangelista Deferida

Vitor Santos de Castro Bambuí Indeferida (item 2.2.1)

Luiza Salles Governador Valadares Indeferida (item 2.2.1)

Rhyllary Sarah gomes de Souza Governador Valadares Indeferida (item 2.2.1)

Maria Clara Pereira Chaves Ipatinga Indeferida (item 2.2.1)

Mayume Ester Izidório Cardoso Ponte nova Indeferida (item 2.2.1)

Izabelly Luiza Santos Santa luzia Indeferida (item 2.2.1)

Belo Horizonte, 23 de julho de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Juliana Magalhaes Sieira, Diretor(a) de Processos Seletivos
de Estudantes - Substituto(a), em 24/07/2024, às 14:10, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Mario Luiz Viana Alvarenga , Pró-Reitor(a) de Ensino e
Assuntos Estudantis, em 24/07/2024, às 16:19, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.

Edital 217 Edital 132/2024 Homologação inscrições (1981150)         SEI 23208.002794/2024-09 / pg. 2



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1981150 e o código CRC 469BA5E3.

23208.002794/2024-09 1981150v1

Edital 217 Edital 132/2024 Homologação inscrições (1981150)         SEI 23208.002794/2024-09 / pg. 3


	Edital 217 Edital 132/2024 Homologação inscrições (1981150)

